
 

  
 

1 

 

 

 المراجع الداخليتكليف  قرار
 

 الاسم منصب مجلس الادارة الهوية الجوال

 قاسم يحي احمد السلمي عضو  مجلس ادارة 1076834462 0583633200

على الصلاحيات الممنوحة لمجلس الادارة إشارة الى المادة الثالثة والأربعون من اللائحة الأساسية وبناءً على 

،  فقد تقرر ما يلي م( 25/1/2024( بتاريخ )1فقد تمت الموافقة بقرار مجلس ادارة رقم )   

للمهمة المكلف بهاأولًا : يكلف الموضح أسمه وبياناته أعلاه مراجع داخلي للجمعية وفقاً    

: يبلغ قرارنا هذا لمن يلزم ثانيا  

: يتم العمل بالقرار  ثالثا  

 رابعا : تحديد مهام المراجع الداخلي كما يلي 
 مراجعه وتقييم نظم الرقابة الداخلية.  .1

 تحديد مدى التزام العاملين بسياسات الجمعية واجراءاتها. .2

 حماية أصول الجمعية.  .3

 . وقعت ما إذا واكتشافها خطاءلامنع الغش وا .4

 ام المحاسبة والتقارير المالية والتأكد من ان المعلومات الواردة فيها تعبر بدقة عن الواقع.نظ على عتمادلاتحديد مدى ا .5

 

 

 م1/2023/ 25( بتاريخ 1تم الاعتماد بمحضر اجتماع رقم )
 

 

 

 

 



 

  
 

2 

 

 


